
２０２１年９月１日 

ＯＫＢ証券株式会社 

投資信託商品のご購入申込受付の一時停止について

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

ＯＫＢ証券が取り扱う下記ファンドの投資信託会社より、「適正と判断される資産規模で

の運用を行う観点から新規購入の申込受付を一時停止する」旨の連絡がありましたので、

９月１日（水）午後３時をもちまして、下記商品の新規購入申込受付（定時定額購入サー

ビスの新規を含む）を一時停止いたします。 

なお、既にお申込をいただいております「投資信託定時定額購入サービス」でのお買付

は継続されます。 

また、申込受付の再開の時期につきましては、別途、お知らせいたします。 

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

商品名（①投資信託会社 ②オンライントレード画面における表記） 取扱チャネル 

「企業価値成長小型株ファンド（愛称：眼力）」 

① アセットマネジメントＯｎｅ株式会社

② カテゴリー：国内株式

銘 柄 名：「眼力（一般）」、「眼力（自動継続）」

・大垣共立銀行の金融商品

仲介取扱店窓口

・ＯＫＢ証券のオンライン

トレード�

以 上 

☞ 詳細につきましては、投資信託会社作成のお知らせ（次ページ）をご覧ください。

商号等 OKB 証券株式会社 金融商品取引業者 東海財務局長（金商）第 191 号 

加入協会 日本証券業協会 



 
 
 
 

 
 

商 号 等／ アセットマネジメント One 株式会社 
 金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 324 号 

加入協会／ 一般社団法人投資信託協会 
 一般社団法人日本投資顧問業協会  

ご投資家の皆さまへ 
2021年 8 月 31 日 

アセットマネジメントＯｎｅ株式会社 
 

「企業価値成長小型株ファンド（愛称：眼力）」 
お買付け申込受付の一時停止について 

 
平素は、弊社ファンドに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
さて、弊社が運用を行っております「企業価値成長小型株ファンド（愛称：眼力）」（以

下、当ファンドといいます。）は、皆さまからご愛顧賜り、2021年 8 月 31日現在の純資産
残高が 500 億円を超える規模となりました。 
当ファンドについては、2021 年 3 月 31 日に弊社ホームページにてお知らせいたしてお

ります通り、純資産残高が運用上限の 500 億円に達しましたので、2021年 9 月 1日をお買
付け申込受付の最終日とし、以降のお買付け申込受付を一時停止することといたしました。 
なお、ご解約のお申込みにつきましては、従来どおり受付けいたします。また、既にご

契約されている場合の分配金再投資コースにおける収益分配金の再投資および各種自動購
入サービス契約における追加設定につきましても従来どおり受付けいたします。 
 
当ファンドのお買付けをご検討中のご投資家の皆さまにおかれましては、このたびの弊

社の措置にご理解を賜りますようお願い申し上げます。なお、今後本件についてお買付け
申込受付の再開を含む変更等があった場合には、あらためてご案内する予定です。 
今後とも弊社ファンドをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

以上 
 
 
 
 
 
 
 

 本件に関してご不明な点は、下記までお問い合わせください。 
アセットマネジメント One 株式会社 コールセンター 0120-104-694 
受付時間：営業日の午前 9 時～午後 5 時 
※お客さまの残高などお取引に関するお問い合せは、お取引いただいている販売会社までお願いいたします。 

 


	投資信託取扱商品の申込停止について ２
	営企20210831-5_【投資家向け】眼力_募集停止（500億円）001

